EDITAL 03/2025.1

SELEÇÃO PARTICIPAÇÃO DISCENTE NOS PROJETOS DE EXTENSÃO DO CURSO DE

FISIOTERAPIA DA FARESI

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica a

homologação das inscrições para do Processo Seletivo de discentes nos Projetos de Extensão do Curso de

Fisioterapia da Faculdade da Região Sisaleira – FARESI.

Conceição do Coité, 17 de fevereiro de 2025.

Cristiane Gomes de Almeida

Coordenação do Núcleo de Atividades Complementares,

Ensino e Extensão (NACEE)

FARESI

Adna Reale dos Reis

Direção Acadêmica

FARESI

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

Nº DISCENTE PROJETO DE EXTENSÃO  SITUAÇÃO

1.  Raiele dos Santos Almeida Pediatria: Protagonismo na Prevenção

de Riscos Posturais em Crianças na

Idade Escolar

Homologada

2.  Evilly Sampaio Santos Pediatria: Protagonismo na Prevenção

de Riscos Posturais em Crianças na

Idade Escolar

Homologada

3.  Rafaela Cordeiro de Lima Pediatria: Protagonismo na Prevenção

de Riscos Posturais em Crianças na

Idade Escolar

Homologada

4.  Amanda Rodrigues Menezes Pediatria: Protagonismo na Prevenção

de Riscos Posturais em Crianças na

Idade Escolar

Homologada

5.  Bruna Costa dos Santos Pediatria: Protagonismo na Prevenção

de Riscos Posturais em Crianças na

Idade Escolar

Homologada

6.  Rafaela Cordeiro de Lima Geriatria: Envelhecimento Ativo Homologada